
ZARZĄDZENIE NR 343/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 września 2012 r.

zmieniające Zrządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania 

Dokumentacji Projektowej na terenie miasta Kielce. 

Na podstawie § 20 ust. 1 – 3 i § 21 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego 

i Budownictwa z dnia 2 kwietnia 2001r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu 

oraz zespołów uzgadniania dokumentacji projektowej (Dz.U.Nr 38, poz.455) oraz § 7 ust. 

5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 

480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r w sprawie nadania Urzędowi Miasta 

Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 27 lutego 2012r. zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 35/2002 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 grudnia 2002r.w sprawie powołania 

Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej na terenie Miasta Kielce, zmienionym 

zarządzeniem Nr 310/2006 z dnia 20 listopada 2006r., Nr 343/2006 z dnia 05 grudnia 2006r. oraz 

Nr 266/2008 z dnia 18 września 2008r., § 1 ust.1 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) Teresa Front- Dąbrowska - przewodniczący Zespołu -Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Geodezji; 

2) członkowie Zespołu: 

- Bogusława Jedynak, Alicja Żłobecka - przedstawiciele Wydziału Architektury 
i Urbanistyki 

- Barbara Strzygowska, Janina Szatańska - przedstawiciele Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego dla m. Kielce, 

- Monika Czekaj, Grzegorz Staszewski, Renata Pajek - przedstawiciele Miejskiego 
Zarządu Dróg.”.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Geodecie Miejskiemu. 

. 

Strona 1Id: 9473A36C-F7A3-461F-A1D2-0738EAB82086. Przyjety
————————————————————————————————————————————————



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 2
————————————————————————————————————————————————
Id: 9473A36C-F7A3-461F-A1D2-0738EAB82086. Przyjety




